— 1 —

义乌市人民政府办公室关于
公布义乌市上市挂牌后备企业名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，市政府各部门：

为更好地培育我市上市挂牌后备企业资源，加快企业上市挂牌

融资进程，根据《义乌市人民政府关于扶持激励企业上市和高质量

发展的若干意见》（义政发〔2022〕61 号）和《义乌市上市挂牌后

备企业管理办法》（义政办发〔2018〕165 号）文件精神，结合资本

市场变化及企业实际经营情况，对上市挂牌后备企业名单进行调

整，现将调整后的企业名单公布如下：

一、拟上市企业（6 家）

浙江蓝宇数码科技股份有限公司、华鸿画家居股份有限公司、

天派针织股份有限公司、大德医药股份有限公司、义乌中国小商品

城展览股份有限公司、浙江环龙新材料科技有限公司。

义政办发〔2023〕32 号

— 2 —

二、上市培育企业（19 家）

浙江森宇有限公司、浙江华川实业集团有限公司、义乌市易开

盖实业公司、浙江卡游动漫有限公司、浙江梦娜袜业股份有限公司、

浙江艳庄化妆品有限公司、浙江红雨医药用品有限公司、浙江巴米

智联科技股份有限公司、义乌市派对服饰有限公司、浙江恒邦电气

科技有限公司、浙江宏禧科技有限公司、义乌市排水有限公司、义

乌市金梧桐投资管理有限公司、浙江中在医疗科技有限公司、安测

半导体技术（义乌）有限公司、浙江汉宇设计有限公司、浙江众维

新材料股份有限公司、浙江华辉电气股份有限公司、浙江由莱电子

商务有限公司。

上市挂牌后备企业名单原则上一年度调整一次，期间如有符合

条件企业申报列入，按流程审核通过后另行补充公布。《义乌市人

民政府办公室关于公布义乌市上市挂牌后备企业名单的通知》（义

政办发〔2020〕58 号）同时废止。

义乌市人民政府办公室

2023 年 8 月 30 日

（此件公开发布）